cuya temporada coincida con el año natural. 

BASE SEGUNDA. - Financiación 

Las subvenciones que se otorguen se financiarán con cargo a la 
aplicación presupuestaria 340-48900 del presupuesto de 2025 del Ayuntamiento 
de Cheste, hasta la cantidad de 4.800 € (CUATRO MIL OCHOCIENTOS EUROS) a 
que asciende el crédito consignado. Una vez agotado el crédito disponible no se 
concederán más subvenciones salvo que por el órgano competente se proceda a 
ampliar el crédito de la línea de subvención. 

BASE TERCERA. - Cuantía de las subvenciones concedidas